

## **PRESS NOTE**

Today 14.03.2022, the Hon'ble Chief Judicial Magistrate and Special Judge, Thiruvallur, convicted the accused Tr.P.Murugesan formerly Commercial Inspector, Office of the AE, TNEB, Mangalapuram, Ambathur Industrial Estate, Chennai concerned in Special Investigation Cell, V&AC case, to undergo 3 years imprisonment and fine of Rs.25,000/- for each offence. The accused had demanded and accepted bribe of Rs.2,050/- from the Complainant for issuing electricity connection for his newly constructed house at Korattur.

### **பத்திரிக்கைச் செய்தி**

இன்று 14.03.2022-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய முதன்மை குற்றவியல் நீதிபதி மற்றும் சிறப்பு நீதிபதி, திருவள்ளூர் அவர்கள், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சிறப்பு புலனாய்வு பிரிவு, சம்பந்தப்பட்ட வழக்கில் குற்றவாளி திரு. பி.முருகேசன், முன்னாள் வணிக ஆய்வாளர், ஊதவி பொறியாளர் அலுவலகம், தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் மின் பகிர்மான கழகம், மங்கலாபுரம், அம்பத்தூர் தொழிற்பேட்டை, சென்னை என்பவர் புகார்தாரிடம் கொரட்டுரில் புதிதாக கட்டிய வீட்டிற்கு மின்இணைப்பு வழங்க ரூ.2,050/- லஞ்சம் கேட்ட மற்றும் பெற்ற குற்றத்திற்கு 3 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.25,000/- அபராதமும் கட்ட வேண்டும் என்றும் தண்டனையை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது.